Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 28705                                           São Luís, 23 de junho de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras CONCEIÇÃO DE MARIA DE BRITO,

em substituição à servidora Fernanda Cristina Muniz Marques, e MARIA ELISABETE
DE SOUSA BARBOSA, para auxiliarem a Comissão Organizadora das solenidades de
posse dos novos dirigentes desta Corte e de entrega das Comendas da Ordem Timbira
do Mérito Judiciário do Trabalho, a realizar-se no dia 24 de junho do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA